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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

'Garnitur' pomoże sparaliżowanym

ReWalk, jak nazywa się to nowoczesne urządzenie, składa się z plecaka, który użytkownik musi nosić,
ze specjalnych szyn na nogach i pilota przymocowanego do nadgarstka.

Sparaliżowany porusza się za pomocą kul, które z kolei kontrolują "garnitur", poprzez odpowiednie
rozmieszczenie środka ciężkości.
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Urządzenie jest w trakcie badań w Tel Awiwie.

Producent twierdzi, że przy codziennym przebywaniu w pozycji pionowej urządzenie może złagodzić
wiele problemów zdrowotnych związanych z długoterminowym używaniem wózka inwalidzkiego -
donosi BBC.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
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prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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